
OBJEDNÁVKA č. OBJ-2020-50005 

Městská část 
Praha 15 

Odběratel: Městská část Praha 15 Dodavatel: ELEx spol. S r.o. 

Adresa: Boloňská 478/ I 
109 00 Praha 10 

Milánská 410 
109 00 Praha 10 

[co 
DIC: 
CÍsIO účtu: 
Tel.: 
Fax: 
Email: 

00231355 
CZ00231355 
27-2000719399/0800 
+420 281 003 111 
+420 274 864 756 

41691121 

02200/2020 Datum: 14.1.2020 

,, Golfová 91 0Praha I5 - oprava havarünílıo stavu elektroinsmlaee " 

Objednáváme u Vás : 

Opravu havarijního stavu elektroinstalace V objektu Golfová 910/10 v rozsahu dle Vaší 
nabídky ı 

Cena celkem bez DPH: 
Cena S DPH: 

96 605,00 Kč 
116 892,05 Kč 

Poznámka: 
Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací 
povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle 
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, 
zveřejnění provede MC Praha 15, v tomto případě objednávka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv. " 

Požaduje: 
Vyřizuje: 
Tel: 

Za správnost: 

Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu 

'E 
S 

Sídlo: Bolouska 478/1, 109 00 Praha 10, tel.: +420 281 003 111, fax: +420 274 864 756 
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800, ICO Z 00231355, DIG: 00231355 
e-mail: podatelna@praha15.cz, http://www.praha15.cz, DS: nkybvp5 




